
      МОУ «Малошелковниковская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

22.01. 2021 г.                                                                                                       № 9-р 

с. Малая Шелковка 

О создании и функционировании Центра 

образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 

МОУ «Малошелковниковская СОШ» 

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16,  в 

соответствии с Реестром образовательных организаций, на базе которых будут созданы 

Центры образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2020 г., утвержденного приказом комитета по образованию 

Егорьевского района от 04.02.2021 № 19-р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МОУ «Малошелковниковская СОШ». 

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «Малошелковниковская 

СОШ». (Приложению № 1) 

3. Назначить ответственным за создание и функционирование Центра образо-

вания естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Патрахалину И. Н. 

4. Утвердить План мероприятий (дорожную карта) по созданию и 

функционированию Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МОУ «Малошелковниковская СОШ». 

(Приложению № 2) 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                А.В. Кашлакова 

 

 



 


